
UCHWAŁA NR RG-XV/151/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-V/29/18 z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 402 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 402 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 

planowane do poniesienia w 2019 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

4. Załącznik nr 3a do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące 

planowane do poniesienia w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej 

uchwały.

5. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XV/151/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 października 2019 r.

Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-XV/151/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 października 2019 r.

Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 1



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-XV/151/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 października 2019 r.

Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 1



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 2



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 3



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 4



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 5



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 6



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 7



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr RG-XV/151/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 października 2019 r.

Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 1



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 2



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG-XV/151/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 października 2019 r.

Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 1



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 2



Id: D6DE7A43-556A-41CE-AC64-909B2AE72462. Podpisany Strona 1


